
Nové touhy

Reflexy

1. Když se ptáci rozlétnou
a city tvý jsou prach.
Hledáš sílu tajemnou,
co rozptýlí tvůj strach.

Neutíkej, lásko má
příliš mladá na vrásky,
nemáš sílu prožívat
prastarý zákon lásky...

Ref: (2x)
Tak povídej, povídej,
ať tvůj anděl není zlej,
lásku tvou nelehkou,
nové touhy roznesou.

2. Smutný úsměv na tváři
a černá duše tvá,
na svět hloupej ukáže,
jak cítíš jenom chlad.

Neutíkej, lásko má...

Ref: (2x)
Tak povídej, povídej,
ať tvůj anděl není zlej,
lásku tvou nelehkou,
nové touhy roznesou.

3. Kolem zdí se potácí,
jen mrtvý obraz tvůj,
na zdi prach a skály házej
hrách a pamatuj.

Tak se rodí soumrak,
když nosíš duši svou,
rozbitou.

Tak povídej, povídej,
ať tvůj anděl není zlej,
lásku tvou nelehkou,
nové touhy roznesou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

